
  
 stránka 1 (celkem 2) 

1. Město Písek si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména 
pokud nebudou získána potřebná schválení orgány města Písek či jakákoli další 
schválení, která vyplývají z dalších právních předpisů. 

2. Pokud město Písek nestanovilo nebo nebylo ujednáno jinak, město Písek právně jedná 
jen v písemné formě a jednání v jiné formě město Písek nezavazuje. 

3. Město Písek vylučuje přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či 
odchylkou a odpověď na nabídku s dodatkem či odchylkou se tedy nepovažuje za přijetí 
nabídky.  
 

 
MĚSTO PÍSEK, zastoupené Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města 
Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
IČ: 00249998 
(dále jen dárce) 

a 
 
 
OBLASTNÍ CHARITA PÍSEK, zastoupená paní Danou Vejšickou, ředitelkou organizace 
Bakaláře 43, 397 01 Písek, 
IČ: 43852564 
(dále jen obdarovaný) 
 
 
uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona č. 

460/2016 Sb. tuto 
 

darovací smlouvu 
 

I. 
 

Dárce převádí obdarovanému bezplatně částku ve výši Kč 60.000,-- (slovy šedesáttisíc 
korun českých), a to za účelem zřízení a  provozu dobrovolnického centra.  Obdarovaný 
uvedenou částku jako dar přijímá do svého vlastnictví. 
 

II.  
 

Dárce poukáže výše uvedenou částku převodním příkazem na účet obdarovaného  
č. ú. 396846271/0100, a to do 30 dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že obdarovaný do 30.04.2018 předloží odboru sociálních 
věcí Městského úřadu Písek, který je dárcem pověřen kontrolou: 
 

a) Kopie všech prvotních účetních dokladů skutečně vynaložených nákladů (výdajů) a 
kopie dokladů o jejich zaplacení (výpis z běžného účtu, pokladní výdajový doklad) 

b) Písemné vyúčtování poskytnutého daru v souladu s čl. I. a II. Smlouvy 
c) Prohlášení, že doložené fotokopie dokladů souhlasí s originálem. 

 
III. 
 

1. Tato smlouva může skončit dohodou smluvních stran. 
2. Pro tyto případy se ujednává, že obdarovaný převede dar zpět dárci, a to nejpozději 

do 15 dnů ode dne skončení smluvního vztahu na účet č. 19-127271/0100. 
3. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije výhradně pro účel uvedený v čl. I. 

 
IV. 



  
 stránka 2 (celkem 2) 

 
1. Případné dodatky ke smlouvě lze učinit pouze písemnou formou. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze stran obdrží dvě vyhotovení.  
 
 
 

 
 
V Písku dne__________________   V Písku dne________________ 
 
 
 
 
____________________________   __________________________ 
Mgr. Eva Vanžurová, starostka   Dana Vejšická, ředitelka 
Město Písek      Oblastní charita Písek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tato darovací smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Písku č. 75/17 ze dne 20.04.2017. 


		2017-05-16T07:26:06+0000
	Not specified




